iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die VIII mensis Octo

bris, anno MCMXLVIII, Pontificatus Nostri decimo. 

De speciali Sanctissimi mandato 

Pro Domino Cardinali a Secretis Status 

DOMINICUS SPADA 

a Brevibus Apostolicis. 
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II 

DELEGATIO APOSTOLICA PRO COREA ERIGITUR 

PIUS P P . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — A Missionibus longissime disiunctis 

ab hac Petri Sede navam operam curamque impensam conlatas ad pro

pagandam Fidem non modo agnoscere debemus sed studere quoque ut 

quam maxime Nosmet ipsi foveamus; quaeque earum regimini satius 

prospicere queant, ea, nulla mora interposita, amantissime comparemus. 

Iamvero, cum in Coreae peninsulae regionibus Missiones plurimum va

leant ad suarum ipsarum incrementum ac profectum, Nos, earundem Pa

stores benevolentia Nostra complectentes, audito Dilecto Fil io Nostro Pe

tro Sanctae Romanae Ecclesiae Presbytero Cardinali Fumasoni-Biondi, 

Sacrae Congregationis de Propaganda Fide Praefecto, consilium cepi

mus Delegationis Apostolicae pro Coreae regionibus erigendae. Quare, 

motu proprio, certa scientia ac matura deliberatione Nostra, deque Apo

stolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum vi, De

legationem Apostolicam pro Corea erigimus, constituimus, eiusque se

dem in civitate vulgo « Seoul » nuncupata collocamus, plane confisi hanc 

novam Delegationem earundem Missionum utilitati fideliumque bono me

lius atque amplius provisuram esse. Haec edicimus, decernentes has Lit

teras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suos

que plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos 

pertinent sive pertinere poterunt, nunc et in posterum, plenissime suf

fragari; sicque rite iudicandam esse ac definiendum, irritumque atque 

inane fieri si quidquam, secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, 

scienter sive ignoranter attentari contigerit. Contrariis quibusvis minime 

obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 

mensis Aprilis, anno MCMXXXXIX, Pontificatus Nostri undecimo. 

De speciali Sanctissimi mandato 

Pro Domino Cardinali a Secretis Status 

IOANNES BAPTISTA MONTINI 

Substitutus Secretariae Status 
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I I I